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Duke u mbéshtetur né nenin 43 té Ligjit pér Vetéqeverisje lokale, Nr.03/L-040, nenit 47 té
Statutit t¢ Komunés dhe nenit 4 té¢ Rregullores pér Puné t&é Kuvendit dhe Komiteteve t&
Komunés, Kryesuesi i Kuvendit t& Komunés bén kété:

NJOFTIM

Njoftohen té gjithé anétarét e Kuvendit t¢ Komunés sé Klinés dhe té interesuarit tjeré, qé
té marrin pjest né seancén e l-re té rregullt té punés pér vitin 2019.

Seanca mbahet mé 31.01.2019 (e premte), né sallén e Kuvendit té¢ Komunés sé Klinés dhe
fillon né orén 10:00.

Lidhur me c¢éshtjen e mospjesémarrjes né seancé, t’i referoheni dispozités s€ nenit 39 té
LVL-s&.

Pér kété seancé propozohet Ky
RENDIIDITES

Arsyetimi i mungesave,

Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbalit t& seancés s¢ kaluar,

Pyetje dhe pérgjigje,

Raporti ekonomiko-financiar pér zbatimin e planeve investuese té Komunés pér

gjashtémujorin e LI-té & vitit 2018 (raporton Kryetari i Komunés),

Shqyrtimi dhe miratimi i rekomandimeve t& Komitetit pér Politiké dhe Financa,

6. Shqyrtimi dhe miratimi i Raportit Financiar i Komunés pér vitin 2018 (ref.Drejtori i
FEZH),

7. Shqyrtimi i rekomandimeve t& KPF pér procesverbalin e Takimit me Qytetar té datés
18.12.2018,

8. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit t& Veprimit pér Transparencé né Komuné pér vitin 2019
(ref. Zyrtari pér Informim),

9, Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér mos dhenje té pélgimit nga Komuna,
pér ushtrimin e veprimtarisé afariste-gurore me minim (gurthyesve) (ref.Drejtoria e
Bujqésisé dh Zhvillimit Rural),

10. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér formimin e Komisionit pér shpalljen e

Sportistit té Vitit 2018, AD HOC (ref. Drejtoria e KRS),

11. Shqyrtimi dhe miratimi i Propozim-vendimit pér zévendésimin e anétarit t¢ Komitetit

pér Komunitete nga komuniteti serb ( Suzana Smigiq me Tanja Kostiq),

12. Interpelanca pér Drejtoriné e Urbanizmit dhe Mbrojtjés s&€ Mjedisit nga IPK-Gjoké

Lleshaj.
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